Esta Comissão concorda com os valores constantes dos Pareceres de 
Avaliação nºs 032/2014 e 033/2014, emitidos pela Comissão Permanente de Avaliação da 
Prefeitura, a qual avaliou cada um dos imóveis do Município a serem permutados no valor 
de R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais), e também com o valor constante no parecer nº 
034/2014, que avaliou o imóvel de propriedade particular no valor de R$ 140.000,00 (cento 
e quarenta mil reais), sendo que a permuta será realizada com torna de preço, devendo o 
Município pagar o valor de R$ 10.000 (dez mil reais) ao proprietário permutante 

A douta Comissão de Justiça, Legislação e Redação já opinou quanto à 
legalidade e à constitucionalidade do Projeto.

[...]

Esta Comissão concorda com os valores constantes dos Pareceres de 
Avaliação nºs 032/2014 e 033/2014, emitidos pela Comissão Permanente de Avaliação da 
Prefeitura, a qual avaliou cada um dos imóveis do Município a serem permutados no valor 
de R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais), e também com o valor constante no parecer nº 
034/2014, que avaliou o imóvel de propriedade particular no valor de R$ 140.000,00 (cento 
e quarenta mil reais), sendo que a permuta será realizada com torna de preço, devendo o 
Município pagar o valor de R$ 10.000 (dez mil reais) ao proprietário permutante 

A douta Comissão de Justiça, Legislação e Redação já opinou quanto à 
legalidade e à constitucionalidade do Projeto.